様式第１号（第４条関係）
益子町チャレンジショップ使用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

益子町長　様

益子町起業支援拠点施設の管理運営及び使用に関する規則第４条の規定により、下記のとおり関係書類等を添えて申請します。
	ふりがな
氏名

	生年月日

	住所

	連
絡
先
	電話

	FAX

	E-mail

略歴・職歴等

	保有資格

	応募目的・動機

	事業の特徴・独自性等

	添付資料
	（１）事業計画書（様式２）

	（２）前年度の収入が分かる書類（確定申告書・源泉徴収票の写）

	（３）法令順守宣誓書（様式３）

	（４）税等完納証明書

	（５）その他町長が必要と認める書類